
UCHWAŁA NR XLIII/303/17
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Mszczonów oraz warunków i  zasad korzystania z przystanków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016r.poz.446 
z  póżn. zm.1))  i art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. 
z 2016.1907 tj.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mszczonów 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków określa załącznik nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 4. Traci moc uchwała XXVI/186/16 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 7 września 2016r. w sprawie 
okreslenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mszczonów oraz 
warunków i zasad korzystania z przystanków (Dz.Urz.Woj.Maz. poz 6494 i z 2014r. poz.9718) 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Mszczonowie

Marek Zientek

1) zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz.U.z 2016r. poz.1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730, poz.935

Id: 91EF4BB4-01F1-45D6-B99A-074EB27EDC8C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/303/17

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 27 września 2017 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Mszczonów 

Lp.
Miejscowość

(ulica)
Nazwa przystanku Nr 

Przystan
ku

Ciągi dróg
(lokalizacja

1. Mszczonów
(Nowy Rynek)

Mszczonów Rynek 02 Plac Nowy Rynek

2. Mszczonów
(Tarczyńska)

Mszczonów PKO 01,02 Droga Powiatowa nr 1527W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Dworcową)

3. Mszczonów
(Wschodnia)

Mszczonów Stadion 01,02 Droga Gminna (przy skrzyżowaniu 
z ulicą Spółdzielczą)

4. Mszczonów
(Maklakiewicza)

Mszczonów Maklakiewicza 01,02 Droga Wewnętrzna (Przy L.O.)

5.M Mszczonów
(Szkolna)

Mszczonów Szkoła 02 Pętla przy Szkole Podstawowej 
w Mszczonowie)

6. Mszczonów 
(Tarczyńska)

Mszczonów MONDI 01,02 Droga Powiatowa nr 1527W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Logistyki)

7. Mszczonów 
(Tarczyńska)

Mszczonów YKK 01,02 Droga Powiatowa nr 1527W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Wiejską)

8. Mszczonów
(Żyrardowska)

Mszczonów Centrum 
Wolnocłowe

01,02 Droga Gminna (w pobliżu 
skrzyżowania z ul. Fabryczna)

9. Mszczonów 
(Grójecka)

Mszczonów GS 01,02 Droga Gminna ul. Grójecka przy 
skrzyżowaniu z Rolniczą

10. Ciemno Gnojna
(Krakowska)

Mszczonów MOSTVA 01, 02 Droga Powiatowa nr 1527W (przy 
MOSTVIE)

11. Wymysłów
(Piekarska)

Wymysłów 01, 02 Droga Powiatowa nr 4725W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Polną)

12. Badów Górny
(Sokołowskiej)

Badów 01,02 Droga Gminna  470181W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Piekarską)

13. Badów Górny
(Piekarska strona prawa)

Badów I 02, 05 Droga Powiatowa nr 4725W (przy 
lesie)

14. Badów Górny
(Piekarska)

Badów II 03, 04 Droga Powiatowa nr 4725W (wieś)

15. Badów Górny
(Piekarska)

Badów III 01, 06 Droga Powiatowa nr 4725W (park)

16. Piekary
(Piekarska)

Piekary 01, 02 Droga Powiatowa nr 4725W (wieś)

17. Zimnice
(Piekarska)

Zimnice I 02 Droga Powiatowa nr 4725W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Klonowa)

18. Zimnice
(Piekarska)

Zimnice I 02 Droga Powiatowa nr 4725W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Krótkiej)

19. Zimnice
(Piekarska)

Zimnice II 01, 04 Droga Powiatowa nr 4725W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Ogrodową)

20. Osuchów
(Piekarska)

Osuchów 03 Droga Powiatowa nr 4725W(przy ZOZ)

21. Osuchów
(Mszczonowska)

Osuchów 04 Droga Powiatowa nr 4726W (przy 
skrzyżowaniu z ul Szkolną)

22. Osuchów
(Mszczonowska)

Osuchów II 01,06 Droga Powiatowa nr 4726W (przy 
lesie)

23. Suszeniec
(Mszczonowska)

Suszeniec 01 Droga Powiatowa nr 4726W

24. Bobrowce
(Mszczonowska)

Suszeniec 02 Droga Powiatowa nr 4726W

25. Bobrowce Bobrowce Szkoła 04 Droga Powiatowa nr 4726W (przy 

Id: 91EF4BB4-01F1-45D6-B99A-074EB27EDC8C. Podpisany Strona 2



(Mszczonowska) skrzyżowaniu z ul. Środkową)

26. Bobrowce
(Mszczonowska)

Bobrowce Szkoła 01 Droga Powiatowa nr 4726W

27. Małachowszczyzna
(Mszczonowska)

Małachowszczyzna 01 Droga Powiatowa nr 4726W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Słoneczną)

28. Osuchów
(Mszczonowska)

Osuchów Kolonia 02,05 Droga Powiatowa nr 4726W

29. Strzyże
(Mszczonowska)

Strzyże 01, 04 Droga Powiatowa nr 4726W (przy 
skrzyżowaniu z ul Piekarską)

30. Strzyże
(Mszczonowska)

Strzyże ul. 
Mszczonowska/Sołecka

02, 03 Droga Powiatowa nr 4726W (przy 
skrzyżowaniu z ul Sołecka)

31. Budy Strzyże
(Mszczonowska)

Budy Strzyże 01,02 Droga Powiatowa nr 4726W (przy 
ogródkach działkowych)

32.
Badowo-Dańki

(Mszczonowska)
Badowo-Dańki 01,02 Droga Powiatowa nr 4726W (przy 

skrzyżowaniu z ul. Sokołowskiej - 
osiedle)

33. Sosnowica
(Mszczonowska)

Sosnowica 01,02 Droga Powiatowa nr 4726W

34. Badowo Mściska
(Grójecka)

Badowo-Mściska 01,02 Droga Gminna 
(przy skrzyżowaniu z ul Cichą)

35. Bronisławów 
(Grójecka)

Bronisławów 01,02 Droga Gminna 
(przy skrzyżowaniu z ul Główną)

36. Zbiroża
(Grójecka)

Zbiroża 01,02 Droga Krajowa Nr 50 (przy 
skrzyżowaniu z ul Okrężną)

37. Zimna Woda
(Grójecka)

Zimna Woda 01,02 Droga Krajowa Nr 50 (wieś)

38. Chudolipie
(Grójecka)

Chudolipie 01,02 Droga Krajowa Nr 50 (przy 
skrzyżowaniu z ul Szkolną)

39. Nosy Pontiaki 
(Grójecka)

Nosy Poniatki 02 Droga Krajowa Nr 50 (przy 
skrzyżowaniu z ul Główną)

40. Adamowice
(Katowicka)

Adamowice 01,02 Droga Krajowa Nr 8 (droga serwisowa 
przy skrzyżowaniu z ul. Styropianową)

41. Adamowice 
(Wspólna)

Adamowice 02 Droga Gminna nr 470179W (przy 
węźle drogowym nad drogą nr 8)

42. Gurba
(Katowicka)

Gurba 01,02 Droga Krajowa Nr 8 (droga serwisowa 
przy MOP)

43. Szeligi
(Główna)

Szeligi 02 Droga Powiatowa nr 4722W (przy 
wiadukcie kolejowym)

44. Powązki 
(Kolejowa)

Powązki 02 Droga Gminna nr 470120W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Akacjową)

45. Lublinów
(Brzozowa)

Lublinów 02 Droga Gminna nr 470101W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Krótką)

46. Marków Towarzystwo 
(Skierniewicka)

Marków Towarzystwo 01,02 Droga powiatowa nr 4719W (za 
przejazdem kolejowym)

47. Zdzieszyn
(Główna)

Zdzieszyn 01 Droga Gminna nr 470146W (przy 
skrzyżowaniu z ul Leśną)

48. Grabce Wręckie
(Pałacowa)

Grabce Wręckie 02 Droga Gminna nr 470174W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Ogrodową)

49. Grabce Towarzystwo
(Pałacowa)

Grabce Wręckie/ Skrzyżowanie 02 Droga gminna nr 470174W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Strażacka)

50. Grabce Towarzystwo
(Główna)

Grabce Towarzystwo 02 Droga Gminna nr 470142W (przy 
posesji nr 39 )

51. Grabce Towarzystwo
(Główna)

Grabce Towarzystwo przy nr 4 04 Droga Gminna nr 470142W (przy 
posesji nr 4)

52. Świnice 
(Żukowska)

Świnice 02 Droga Powiatowa 4715W (początek 
zabudowy )

53. Wręcza 
(Szkolna)

Wręcza Szkoła 01,02 Droga Powiatowa nr 4715W (przy 
szkole)

54. Olszówka 
(Szkolna)

Olszówka 02 Droga Powiatowa 4715W (przed 
skrzyżowaniu z ul. Lipową)

55. Olszówka Olszówka 01 Droga Wewnętrzna (przy skrzyżowaniu 

Id: 91EF4BB4-01F1-45D6-B99A-074EB27EDC8C. Podpisany Strona 3



(Słoneczna) z ul. Krótką)

56. Nowy Dworek 
(Wierzbowa)

Nowy Dworek 02 Droga Wewnetrzna przy skrzyżowaniu 
z ul. Zacisze)

57. Grabce Józefpolskie 
(Żyrardowska)

Grabce Józefpolskie 02 Droga Gminna (przy skrzyżowaniu z ul. 
Główną)

58. Grabce Józefpolskie 
(Żyrardowska)

Grabce Józefpolskie 01 Droga Gminna (przy skrzyżowaniu z ul. 
Spacerową)

59. Adamówek 
(Sokołowskiej)

Adamówek Kapliczka 01 Droga Gminna nr 470181W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Spokojną)

60. Gąba 
(Główna)

Gąba I 03 Droga Gminna nr 470180W(przy 
skrzyżowaniu z ul. Michalińską)

61. Gąba 
(Główna)

Gąba II 01 Droga Gminna nr 470180W (przy lesie)

62. Świnice 
(Żukowska)

Świnice Wieś 01,02 Droga Powiatowa nr 4715W (przy 
skrzyżowaniu z ul Dobrą)

63. Wygnanka
(Główna)

Wygnanka I 01, 02 Droga Powiatowa nr 4725W (przy 
skrzyżowaniu z ul Słoneczną)

64. Wygnanka 
(Główna)

Wygnanka 02 Droga Powiatowa nr 4725W (za 
skrzyżowaniem z ul. Leśną)

65. Kaczków 
(Słoneczna)

Kaczków 01 Droga Gminna ul. Słoneczna za 
skrzyżowaniem z ul. Wąską 

66. Badowo Msciska 
(Lipowa)

Badowo Mściska 01 Droga Gminna ul. Lipowa za 
skrzyżowaniem z ul Leśną 

67.
Michalin

(Skierniewicka)
Michalin ul. 

Skierniewicka/Michalińska
01 Droga Powiatowa nr 4727W przy 

skrzyżowaniu ul. Skierniewickiej z ul. 
Michalińską

68. Zimnice
(Ogrodowa)  

Zimnice ul. Ogrodowa/Piękna 01 Droga gminna (przy skrzyżowaniu ul. 
Ogrodowej z ul. Piękną )

69. Lindów
(Długa)

Lindów ul. Długa 2 01,02 Droga gminna 470184W ( ul. Długa 
przy posesji nr 2) 

70. Lindów
(Długa)

Lindów ul. Długa 112 03,04 Droga gminna470184W ( ul. Długa 
przy posesji nr 112) 

71.
Kowiesowo
( Topolowa)

Kowiesowo ul. 
Topolowa/Wrzosowa

01,02 Droga Powiatowa nr 4728W ( przy 
skrzyżowaniu ul. Topolowej 

i Wrzosowej)

72.
Kowiesowo
( Topolowa)

Kowiesowo ul. 
Topolowa/Spokojna

01 Droga Powiatowa nr 4728W ( przy 
skrzyżowaniu ul. Topolowej 

i Spokojnej)

73.
Grabce Wręckie
( Skierniewicka)

Grabce Wręckie  ul. 
Skierniewicka/Pałacowa

01,02 Droga Powiatowa nr 4719 W ( przy 
skrzyżowaniu ul. Skierniewickiej 

i Pałacowej)
74. Adamowice (Kominkowa) Adamowice ul. Kominkowa 01 Droga gminna 470123W ( przy lesie)

75. Marianka ( Lipowa) Marianka Lipowa/Graniczna 01 Droga gminna 470124W ( przy 
skrzyżowaniu z ul. Graniczna)

76. Marianka (Lipowa) Marianka Lipowa 11 03, 04 Droga gminna 470124W ( przy posesji 
nr 11 )

77. Lutkówka ( Długa) Lutkówka ul. Długa/Piaskowa 01,02 Droga gminna 470156W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Piaskową)

78. Lutkówka  (Szkolna) Lutkówka Szkoła 01 Droga powiatowa 4710W (przy szkole)

79. Osuchów (Szkolna) Osuchów Szkoła 02 Droga powiatowa 4725W ( przy 
Szkole)

80. Pawłowice 
(Mszczonowska)

Pawłowice 01 Droga powiatowa 4726W (przy ul. 
Ogrodowej)

81. Władysławów (Graniczna) Władysławów 01 Droga gminna 470125W ( przy posesji 
nr )

82. Mszczonów ( Ługowa) Mszczonów Ługowa 02 Droga gminna 470808W (przy Osiedlu 
Pastelowa)

83. Badowo Mściska 
(ul. Grójecka)

Badowo Mściska Pekabex 01,02 Droga wojewódzka ( przy 
skrzyżowaniu z ul. Polną)

84. Bronisławów 
( ul. Główna)

Bronisławów ul.Główna 14 01,02 Droga gminna 470115W (przy posesji 
nr 14)

Id: 91EF4BB4-01F1-45D6-B99A-074EB27EDC8C. Podpisany Strona 4



85. Bronisławów 
( ul. Główna)

Bronisławów ul.Główna 40 03,04 Droga gminna 470115W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Główną)

86. Nosy Poniatki 
 ( ul. Główna)

Nosy Poniatki ul. Główna 7 01,02 Droga gminna 470152W (przy posesji 
nr 7)

87. Nosy Poniatki 
 ( ul. Główna)

Nosy Poniatki ul. Główna 51 03,04 Droga gminna 470152W (przy posesji 
nr 7)

88. Bronisławka ( ul. Leśna) Bronisławka 01,02 Droga gminna (przy posesji nr 11)
89. Chudolipie (ul. Szkolna) Chudolipie 01,02 Droga powiatowa nr 4710W (wieś)

90. Budy Strzyże (ul. 
Mszczonowska)  

Budy Strzyże - Kapliczka 01,02 Droga powiatowa 4726W (przy 
kapliczce)

91. Budy Strzyże (ul. 
Mszczonowska)

Budy Strzyże - Działki 03,04 Droga powiatowa 4726W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Krótką)

92. Strzyże (ul. 
Mszczonowska)

Strzyże ul. 
Mszczonowska/Północna

05,06 Droga powiatowa 4726W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Północną)

93. Osuchów (ul. 
Mszczonowska)

Osuchów ul. Mszczonowska 30 01,02 Droga powiatowa 4726W (przy posesji 
nr 30)

94. Wygnanka (ul.   
Główna)                     

WYGNANKA ul. 
Główna/Kręta

01,02 Droga gminna 470186W(przy 
skrzyżowaniu z ul. Krętą)

95. Osuchów (ul.  Okrężna) Osuchów ul. Okrężna 15 01,02 Droga gminna 470109W (przy posesji 
nr 15)

96. Osuchów (ul. Wołowska) OSUCHÓW ul. 
Wołowska/Okrężna

01,02 Droga powiatowa 4710W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Okrężną)

97. Bobrowce (ul. 
Mszczonowska)

BOBROWCE ul. 
Mszczonowska/Wiśniowa

01,02 Droga powiatowa 4726W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Wiśniową)

98. Małachowszczyzna (ul. 
Mszczonowska)

Małachowszczyzna ul. 
Mszczonowska/Wiśniowa

01,02 Droga gminna (przy skrzyżowaniu z ul. 
Wiśniową)

99. Małachowszczyzna (ul. 
Strażacka)

Małachowszczyzna ul. 
Strażacka 1

01,02 Droga gminna przy posesji nr 1

100. Bobrowce (ul. Strażacka) BOBROWCE OSP 03,04 Droga gminna (przy OSP)

101. Zimnice (ul. Piękna) Zimnice ul. Piękna/Ogrodowa 01,02 Droga gminna470159W (przy 
skrzyżowaniu z ul. Ogrodową)

102. Zimnice (ul. Wiosenna) Zimnice ul. 
Wiosenna/Piekarska

01,02 Droga gminna (przy skrzyżowaniu z ul. 
Piekarską)

103. Osuchów 
( ul. Strażacka)

Osuchów OSP 01,02 Droga gminna 470109W (przy OSP)

104. Sosnowica 
(ul. Kolejowa)

Sosnowica ul. Kolejowa 01,02 Droga powiatowa 4726W ( przy posesji 
nr 7)

105. Lindów (ul. Długa) Lindów u. Długa - Kapliczka 05,06 Droga gminna470184W ( ul. Długa 
przy Kapliczce )

106. Gurba ul. Główna Gurba ul. Głowna 14 01, 02 Droga gminna 470148W (ul. Głowna 
przy posesji nr 14)

Id: 91EF4BB4-01F1-45D6-B99A-074EB27EDC8C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/303/17

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 27 września 2017 r.

warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mszczonów

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Mszczonów, które stanowią własność Gminy 
Mszczonów lub są przez nią zarządzane przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z niniejszymi warunkami 
i zasadami.

2. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków przez przewoźnika należy dołączyć:

1) proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, godziny odjazdów, środków transportowych, długość 
linii komunikacyjnej podaną w kilometrach i odległości między przystankami,

2) wykaz obsługiwanych przystanków , określonych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

3) mapę za zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami.

3. Gmina Mszczonów wydaje uzgodnienie w formie pisemnej.

4. Po uzyskaniu zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 
drogowym, Przewoźnik przed rozpoczęciem korzystania z przystanków zobowiązany jest złożyć wniosek 
o zawarcie umowy na korzystanie z przystanków.

5. Do wniosku o zawarcie umowy z Gminą Mszczonów na korzystanie z przystanków należy dołączyć 
kserokopię zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym 
i kserokopię obowiązującego rozkładu jazdy poświadczone za zgodność z oryginałem.

6. Umowę zawiera się na okres ważności zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób 
w krajowym transporcie drogowym. Umowa określa w  szczególności:

1) ilość zatrzymań środka transportu na przystankach,

2) wykaz obsługiwanych przystanków według rozkładu jazd,

3) harmonogram płatności,

4) termin płatności

7. Korzystanie z przystanków jest odpłatne. Stawkę opłaty za jedno zatrzymanie środka transportu określi Rada 
Miejska w Mszczonowie odrębną uchwałą.

8. Z przystanków należy korzystać zgodnie zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 
1997r. Prawo o ruchu drogowym ( Dz.U. z 2012r. poz. 1137 z późn. zm.)

9. Na przystankach przelotowych ( nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie się tylko 
na czas wysiadania lub wsiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs.

10. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy na 
przystankach.

11. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszania aktualnych rozkładów jazdy na przystankach i utrzymanie 
ich w należytym stanie.

12. Ewentualnie wywieszanie innych informacji dla pasażerów musi być uzgodnione z Gminą Mszczonów

13. Zabrania się ustawienia dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy.

14. Rozkład Jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych, to jest na słupku 
pod znakiem D-15 lub na wiacie przystankowej.

Id: 91EF4BB4-01F1-45D6-B99A-074EB27EDC8C. Podpisany Strona 6




